transportem i logistyką.

Przedmiotem działalności RG Bogdanka sp. z o.o., utworzonej
również w 2013 r., jest wykonywanie usług, dostaw oraz robót
górniczych i budowlanych na rzecz LW Bogdanka SA.

Ostatnią spółką- córką jest utworzona w 2014 r., MR
Bogdanka Sp. z o.o., zajmująca się remontami i naprawami na
powierzchni, w tym regeneracją i produkcją konstrukcji stalo-
wych. Również ta spółka świadczy usługi na rzecz LW Bogdanka
SA. Ze względu na fakt, że opisany powyżej zakres wykonywa-
nych przez spółki zadań był wcześniej realizowany przez ko-
palnię, przeprowadzone modyfikacje organizacyjne nie zmie-
niają w istotny sposób charakteru wpływu GK LW Bogdanka na
otoczenie.

Ze względu na ograniczoną objętość niniejszego raportu pod-
stawowe informacje na temat grupy kapitałowej, w tym jej
struktury zarządczej, zostały jedynie zarysowane. Szczegółowe
informacje na ten temat dostępne są w publicznie dostępnych
sprawozdaniach zarządu.

O BOGDANCE
MODEL DZIAŁANIA I SKALA DZIAŁANOŚCI

1 W odniesieniu do Grupy Enea – wiodącego akcjonariusza LW Bogdanka SA, w niniejszym raporcie zawsze używana będzie marka Enea. Każde użycie zaś samego słowa „Grupa”
dotyczyć będzie GK LW Bogdanka.

[G4I-102-2] 2016 2017 Q4 2016 Q4 2017

Przychody wg kategorii Produktu (tys. zł)

Sprzedaż węgla 1 724 416 96,5% 1 725 221 96,9% 451 759 95,7% 457 198 96,6%

Pozostała
działalność 50 180 2,8% 41 807 2,4% 17 507 3,7% 12 456 2,6%

Sprzedaż towarów
i materiałów 11 669 0,7% 13 293 0,7% 2 612 0,6% 3 535 0,8%

Razem przychody
ze sprzedaży 1 786 265 100,0% 1 780 321 100,0% 471 878 100,0% 473 189 100,0%

Przychody wg rynku docelowego (tys. zł)

Sprzedaż krajowa 1 775 040 98,3% 1 754 757 98,6% 443 563 94,0% 472 606 99,9%

Sprzedaż
zagraniczna 31 225 1,7% 25 564 1,4% 28 315 6,0% 583 0,1%

Razem przychody
ze sprzedaży 1 786 265 100,0% 1 780 321 100,0% 471 878 100,0% 473 189 100,0%

8 9RA P O RT  Z I N T EG R OWA N Y GK LW BOGDANKA ZA 2017 r.

[GRI 102-7] W IV kwartale 2017 r. produkcja węgla handlowego
w Spółce spadła w stosunku do analogicznego okresu 2016 r.
o 0,8% i wyniosła 2.338 tys. ton. Zaś w całym 2017 r. produkcja
węgla handlowego wyniosła 9.050 tys. ton, tj.  o 0,1% więcej niż
w analogicznym okresie 2016 r.

We wszystkich analizowanych okresach struktura produkcji nie
zmieniała się znacząco - dominującym sortymentem pozostawał
miał energetyczny (jego udział w produkcji wynosił 98% - 99%).

Na koniec 2017 r. stan zapasów węgla wyniósł 24 tys. t, co ozna-